
 令和 5年 5月 15日 

保護者 様 

大阪府立貝塚高等学校 

校 長  小畑 敦彦 

 

体育祭についてのご案内 

 

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。また、平素から

本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、この度本校におきまして下記のとおり体育祭を開催致します。保護者の皆様には、この機会に 

お子様の授業以外の活動の様子や、学校の様子などをご覧頂きたく、ご案内申しあげます。 

 

記 

 

（１）日 時   令和 5年 6月 2日 (金)    8:55 ～ 14:00 

                 雨天等延期の場合は、6月 6日 (火) 、6月 7日 (水)  

   

（２）受 付  正門（受付後、校舎内にお入りください） 

 

  （３）入場時留意事項 

    ① 本校体育祭の見学は保護者と卒業生（総合学科 16・17期生のみ）の入場を許可しており 

ます。兄弟・姉妹だけの入場や他校の生徒並びに一般の方の見学は許可しておりません。 

また、保護者が先に校舎内に入られている場合は、保護者に受付まで来ていただきます。 

② 見学をご希望の保護者の皆様は、下記申込み用紙に必要事項をご記入の上、体育祭当日受 

付にご提出をお願い致します。受付にて入場許可書と引き換えの上ご入場頂きます。 

※ 受付・入場に際しましては、コロナウイルス感染予防の観点から手指の消毒等、何卒 

  ご協力お願い申しあげます。 

 ◎ 学校には駐車場はございません。例年、学校周辺・コンビニ等への迷惑駐車で苦情も寄せ 

   られております。何卒、自動車でのご来校はご遠慮頂きますようお願い致します。 

 

………………………………………………キリトリ……………………………………………… 

 

体育祭見学申し込み用紙 

 

※ 下記の項目にご記入の上、受付にご提出お願いします。  

 

 (   )年(   )組(      )番 生 徒 名  (                                       ) 

  

保護者名                              ※学校記入欄 

①                          

                                入場番号      番 

 

②                 

                                       入場番号      番 

 

 



 

 

2023年度 体育祭プログラム 

 
時間  備考 

8：55  開会式 選手宣誓・貝高体操・諸注意等 

9：20  ① ソーシャルディスタンスリレー  

9：35  ② みんなでジャンプ  

9：50  ③ つな引き  

10：05  ④ 台風の目  

10：20  ⑤ クラス対抗障害物リレー  

10：35  ⑥ 混合リレー  

10：45  3年エキシビション  

11：05  昼休憩  

12：15    旗演技・団応援  

13：00  ⑦ クラブ行進・リレー  

13：15  ⑧ 玉入れ・・・させないッ！  

13：30  ⑨ クラス対抗リレー  

13：45  閉会式 成績発表・表彰式等 

 
上記プログラムは予定です。天候や進行状況によって、時間が前後する可能性があります。 

ご理解ください。 

 


